○○自治会総会議事録

１．開催の日時及び場所　○○年○○月○○日　午前(午後)○○時開会

　　　　　　　　　　　　○○自治会集会所

２．構成員開催日現在総数及び総会出席者　総数　　　　　○○○人
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　出席者　　　　○○○人
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　委任状提出者　○○○人
３．開催目的並びに審議事項及び議決事項等について
　目的　○○自治会の地縁よる団体の認可申請を行うことに関する諸事項について

　　　議決する。

　総会次第

　(1) 開会　　　　　○○自治会長

　(2) 議長の選出　　○○氏

　(3) 議事録署名人の選出　　○○氏、○○氏

　(4) 議事の経過とその結果

　　第１号議案　○○自治会の地縁よる団体の認可申請を行うことについて

　　　　　　　　―議事の様子を記載―
　　　　　　　　第１号議案は、出席者の全員をもって、提案のとおり可決した。

　　第２号議案　○○自治会規約制定（変更）について
　　　　　　　　―議事の様子を記載―
　　　　　　　　第２号議案は、出席者の全員をもって、提案のとおり可決した。

　　第３号議案　○○○を○○自治会の代表とすることについて
　　　　　　　　―議事の様子を記載―
　　　　　　　　第３号議案は、出席者の全員をもって、○○○氏に決定した。

　上記は、○○年○○月○○日開催の○○自治会総会議事録であることを証明する。
　　　○○年○○月○○日

　　　　　　　　　　　　　　　　議　　　　長　　○○○○○○

　　　　　　　　　　　　　　　　議事録署名人　　○○○○○○

　　　　　　　　　　　　　　　　議事録署名人　　○○○○○○